Junioren Jeugd Senioren deel 2
Oss, 5-11-2017

Programmanr. 1
5-11-2017 - 15:05

Dames, 100m vrije slag

Senioren Open
Startlijst Finale

naam

Finale, Junioren 1

Finale, Junioren 2 en 3
2 Yulia van der Drift
3 Kim Roestenberg

4 Dieuwertje van den Heuvel
5 Benthe van Gestel

Finale, Jeugd 1 en 2
3 Lize Ulijn

Finale, Senioren 1 en ouder

2 Britt van Diessen

3 Amy Kieboom
4 Yvette Bouthoorn

vereniging

Trb/Res
Trb/Res
Arethusa
Trb/Res

Arethusa

Trb/Res
Trb/Res
Trb/Res

inschrijftijd

5:48.83
5:19.60
5:22.36
6:29.56

5:41.96

6:04.40
5:41.64
5:52.88

200403254
200402670
200400098
200501708

200301360

198900900
199502580
199007992

S10 6

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Arethusa
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